» sionis ipsius bono consulere accipiendo per modum permutationis
» merces pecuniis sibi debitis emptas, easdemque ad se delatas vendere,

» et suum facere pretium ex vendilione earumdem retrahendum. »

Angélus Argenti S. Romæ
et Unilis Inqis Notus

.

XXIII

Nomination de M. Renou comme préfet apostolique.

(Vol. 1, page 214.)

Nos infra subscripti Moderatores Seminarii Missionum ad Exteros
Carolum-Renatum-Alexium Renou, ad munus Præfecti Missionis Tbibe-
tanæ cum facultatibus hoc scripto concessis seligimus.

Parisiis die 21 a Martii 1833.
(Suivent les signatures) Barran — Tesson — P. Voisin — Albrand —

Chamaison — Legrégeois — Charrier.
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XXIV

Facultés données à Mgr Desflèches de choisir le Vicaire Apostolique

du Thibet et de le sacrer évêque de Sinople.

(Vol. 1, page 287.)

Venerabilis Frater salutem et Apostolicam Benedictionem. Alias jam,
dum integer adhuc Vicarialus Apostolicus Sutchuensis remanebat, Vene-
rabili Fratri Episcopo Maxulen. ejusdem Vicario munus commiseramus, ut

Vicariatum Apostolicum Lahasse nuncupatum, cum locus id perficiendi

Fieret, erigeret, atque institueret. Jamvero cum locus hujusque rei absol-

vendæ non fuerit, ac post peractam a Nobis Vicariatus Sutchuensis di Vi-

sio n em conspexerimus, locorum naturam et positionem quæ VicariaLui

Sutchuensi Meridio-Orientali attributa fuere, quæque ad conterminas
Thibeti regiones curandas maxime congruunt, ad rem, quam diximus,
magis facere de consilio V. V. Fratum Nostrorum, S. R. Ecclesiæ Cardi-

nalium negotiis propagandæ fidei præpositorum munus præfatum vica-

riatus de Lahasse erigendi tibi, Venerabilis Frater, qui Vicariatui Aposto-
lico Sutchuensi Meridio-orientali præpositus a Nobis es, credere constitui-

mus. Itaque te, Venerabilis Frater, a quibusvis excommunicationis sus-

pensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et pœnis
quovis modo, vel quavis de causa latis, si quos incurristi, hujus tantum
rei gratia absolventes, et absolu tum fore censentes, tibi Auctoritate Nostra
Apostolica per præsentes Litteras committimus, ut vicariatum Apostolicum
de Lahasse nuncupatum factis idcirco tibi a Nobis facultatibus omnibus
necessariis et opportunis, de Nostra potestate erigas, et instituas, et, cum
Deo bene juvante id perfeceris, eligas quoque Vicarium Apostolicum
illius Missionis, eumdemque de Nostra Auctoritate facultatibus munias
necessariis et opportunis. Hune autem a te sic, ut supra electum, nunc
pro tune Episcopum Sinopolitan in partibus Infidelium Auctoritate Apos-
tolica eligimus, et constituimus, eidemque potestatem facimus consecra-

tionis munus recipiendi a quovis Catliolico Antistite S. Nostræ Sedis

gratiam et communionem habente, adscitis et in hoc ei assistentibus

duobus aliis Episcopis, vel, si hi commode liaberi nequeant, duobus
Presbyteris sœcularibus, vel regularibus similem S. hujus Sedis gratiam
et Communionem habentibus

;
neenon illi indulgemus, ut ad præfatam

Sinopolis Ecclesiam quoadusque ab infidelibus detinebitur, personaliter

accedere ac residere non teneatur. Volumus porro, atque præcipimus, ut

intérim, donec scilicet parata sint omnia ad rem absolvendam, Missionem
ipsam de Lahasse, ad quam excolendam sedulam operam impendes, ipse

administres ac regas. Non obstantibus Constitutionibus et Sanctionibus
Apostolicis, aliisque contrariis quibuscumque.
Dalum Romæ apud S. Petrum sub annulo piscatoris die IV aprilis

MDCCCLVI Pontiflcatus Nostri Anno Decimo.
V. Card lis Macchi.

APPENDICE. 393

XXV

Nomination par Mgr Desflèches de M. Thomine-Desmazures

comme Vicaire Apostolique de Lhassa.

(Yol. 1, page 288.)

Eugenius-Joannes-Claudius-Joseph Desflèches miseratione Divina et

S. Sedis gratia, Episcopus Sinitensis, Vicarius aposlolicus Sutchuen
Meridio-Orientalis, necnon Administrator Apostolicus ad intérim Missionis

Lahassæ dilectissimo ac R° D° Jacobo-Leoni Thomine-Desmazures pres-

bylero, missionario apostolico in provincia Sutchuen Salutem in Domino.
Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. IX suis litteris, in forma

Brevis, die IV Aprilis an. 1856 datis, nobis commisit onus erigendi et

instituendi Vicariatum Apostolicum Lahassæ et facullatem fecit eligendi

Vicarium Apostolicum illius Missionis cum titulo Ecclesiæ Sinopolis, in

parlibus Infîclelium
,
eumdemque facultatibus necessariis et opportunis

muniendi. Idcirco de potestate Sanctissimi Domini Nostri, te Reverende
admodum Domine, Episcopum Sinopolitanum eligimus et Vicarium Apos-
tolicum instituimus Missionis Lahassæ, Tuæ Dominationi concedentes
omnes et singulas facultates quas nobis concessit SS. D. N. Pius PP. IX
die 29 a Januarii an. 1856 et quæ descriptæ sunt in duobus foliis extra b.

et Fl. quorum exemplar authenticum cum liis nostris litteris includitur.

Supra dicti etiam Pontificii Brevis originale, ad pleniorem Dominationis
Tuæ de hujus nostræ electionis facultate notitiam transmittimus.

In quorum fidem, præsentes litteras scripsimus et subscripsimus.

Datum in provincia Su-tchuen apud Sinas die 17 februarii an. 1857.

-J-
E.-J.-C. Joseph Episcopus Siniten, Vicarius

apostolicus Su-tchuen meridio-orientalis.